Nabycie powyższe od w/w osoby fizycznej musi nastąpić najpóźniej w dniu podpisania aktu notarialnego z 
Gminą Miejską Turek, sporządzonego w oparciu o protokół z przeprowadzonego przetargu.
Cena wywoławcza nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Turek w enklawie 44MW wynosi 
330.000.00 zł Głownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych).
Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie podatek YAT.
Do przetargu mogą przystąpić podmioty stosunków cywilnoprawnych, w tym cudzoziemcy na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jed­